
                          

  

                    

 
Hlinky 64, 603 00  Brno •  Tel./Fax: +420 543 247 834 

    E-mail: mewadia@mewadia.cz 
 

 
Digitální hrudní drenážní systémy ATMOS 

 
 

 
 

Technické parametry C 051 Thorax         S 201 Thorax 

Max. sací výkon 5+/- 0,5l/min. 18+/- 2,0l/min. 

Podtlak (nastavitelný) -5 až -100 mbar -5 až -100 mbar 

Nádoba na sekret  800 ml 2000 ml 

Provoz na baterii Max. 16h. Max. 12h. 

Grafické zobrazení trendů zpětně 60 minut až 12 dní 60 minut až 12 dní 

Hmotnost v Kg (vč. nádoby na sekret) 1,3kg 3,7kg 

Rozměry ŠxVxH mm 164x206x95mm 366x250x168mm 

Hladina hluku 34dB 31dB 

 

 Široká možnost využití – kardiochirurgie, plicní a hrudní chirurgie, emergency, intenzivní medicína 
� Digitálně kontrolovaný průtok a sání s tichým provozem 
� Intuitivní ovládání přes dotykový LCD displej 
� Dvouhadičkový set – 1x pro měření podtlaku, 1x pro proplach  
� Regulace podtlaku přímo v místě zákroku, ne pouze v přístroji, díky tomu dochází k eliminaci sifonového efektu 
� Objektivní terapeutická data v reálném čase 
� Automatické proplachování hadice zamezuje vytváření usazenin a chybné interpretaci výsledků 
� Nezávislý na připojení k centrálnímu podtlaku, podporuje mobilitu pacienta 
� Přináší úsporu pracovní doby pro personál, zkrácení doby pro aplikaci drenáže, zkrácení pobytu pacienta na lůžku a 

obecně úspory v nemocniční péči 
� Možnost ukládání dat na USB klíč ve formátu PDF a Excel 
 

 


